MVHUCTEPCTBO ®U3NYECKOW KYNbTYPbI 1 CMTOPTA MOCKOBCKOW OBJIACTU
PEr’MOHAJIbBHAA OBLWECTBEHHAA OPITAHN3ALUNA
"OEJEPALINA NMNABAHNA MOCKOBCKOW OBNACTW"
NETHVA YEMMUOHAT MOCKOBCKOW OBJIACTW MO M/TABAHUIO.
PameHckoe, 17. - 20.5.2018

2 -2 [ieHb 18.05.2018 - 11:00
AductaHuma 11 MyxuunHbl, 50m Ha cnnHe 15 net n ctapuwe
18.05.2018 CrapTtoBblii npoTokon MpeasapuTenbHbIii

loa poxaeHus

3annbiB 1 n3 5

3 KYJIMKOB, Cepreii 02 LWarypa 33.00
4 IBKWNH, AnekcaHgp 97 OpexoBo-3yeBO 32.00
5 BbIUKOB, Amutpwuii 81 [y6Ha 32.20
6 YXYPABJIEB, Erop 04 PameHckoe 34.00

3annbiB 2 n3 5

1 30PWVIH, KoHcTaHTUH 05 PawmeHckoe 32.00
2 KAJIMHWH, ApTemuii 02 CtynuHo 31.00
3 MWWEMCKWW, Bnagucnas 02 Bbanawwnxa 30.50
4 CMMOHOB, Martseii 03 YepHoronoska 30.00
5 BECKPOBHbIV, flaHuun 01 Bbanawwnxa 30.24
6 MEPOB, leopruii 03 BocKpeceHcK 30.70
7 HEMPAXNH, Apocnas 03 OpexoBo-3yeBO 31.80
8 XAPUTOHOB, Erop 04 PameHckoe 32.00

3annbiB 313 5

1 KPEYETOB, AHppeli 03 ViBaHTeeBKa 29.60
2 TAPACOB, Huknta 00 LWarypa 29.00
3 COBOIJEB, faHuna 02 [y6Ha 28.40
4 KAPIEHKO, Bnagnmup 00 Bbanawwnxa 27.00
5 KOCTEHKO, Bnagucnas 01 JlyraHck 28.00
6 VTHATOB, AHapeli 01 JlyxoBuupbl 28.70
7 MY3bIYEHKO, Bnagumup 01 Bbanawwnxa 29.50
8 OCUINOB, Oner 02 bBanawwunxa 30.00

3annbiB 4 n3 5

1 MEOOB, VBaH 01 OpexoBo-3yeBo 29.50
2 ATAMOBCKWI, EBrenuii 02 PameHckoe 29.00
3 KO3/10B, Banepuii 01 Koponés 28.23
4 CEBEPWH, CrenaH 02  LUlenkoBckuii paioH 27.00
5 KPKOKOB, Ceprei 9 [OHP 27.50
6 KAPEB, HOpuii 02 PameHckoe 28.70
7 NEBEAKWVH, Anpapeii 01 TpoTBUHO 29.25
8 ATA®OHOB, Muxaunn 02 PameHckoe 29.80
r.PameHckoe DNeKTPOHHas cucTema perncrpauny BpeMeHu COK"CartypH" um.CtenHosa
17-20.05.208r. "Alge Swim Time" 6acceitH 50m

Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to Central Federal District/Moscow Region/Voskresensk 17.05.2018 19:11 - Ctpanuua 1



MVHUCTEPCTBO ®U3NYECKOW KYNbTYPbI 1 CMTOPTA MOCKOBCKOW OBJIACTU
PEr’MOHAJIbBHAA OBLWECTBEHHAA OPITAHN3ALUNA
"OEJEPALINA NMNABAHNA MOCKOBCKOW OBNACTW"
NETHVA YEMMUOHAT MOCKOBCKOW OBJIACTW MO M/TABAHUIO.
PameHckoe, 17. - 20.5.2018

[Junctanuyma 11, MyxunHel, 50m Ha cnvHe, MpeaBapuTenbHblii

3annbiB 513 5

1 KPOTOB, Wnbs 02  LlenkoBckuii painoH 29.50

2 BPYCOB, Vnbga 02 BockpeceHcK 29.00

3 MAHYXOB, JaHnna 03 banawwuxa 28.00

4 TTIOPOTWKOB, Muxann 02 Banawwuxa 27.00

5 OYBOBULKNN, AnekcaHgp 00 Yexos 27.50

6 NMNEWMNBLEB, Hukuta 01 BockpeceHckK 28.60

7 CMETAHHWKOB, AHTOH 96 bBanawwunxa 29.00

8 BAY/IVIH, Anekceii 03 BockpeceHckK 29.70
r.PameHckoe DNeKTPOHHas cucTema perncrpauny BpeMeHu COK"CartypH" um.CtenHosa
17-20.05.208r. "Alge Swim Time" 6acceitH 50m

Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to Central Federal District/Moscow Region/Voskresensk 17.05.2018 19:11 - Ctpanuua 2



MUHUCTEPCTBO ®U3NYECKOW KY/IbTYPbl U CITIOPTA MOCKOBCKOW OB/IACTU
PEMMOHAJIbHAA OBLLECTBEHHAA OPIAHN3ALNA
"OEAEPALNA NMNABAHUA MOCKOBCKOW OBNACTWA"

NETHUN YEMIMUOHAT MOCKOBCKOW OBJ/TIACTW MO MJIABAHUIO.
PameHckoe, 17. - 20.5.2018

AuctaHuua 12
18.05.2018

YKeHwmHbl, 50m Ha cnuHe

13 net u cTapLie

CrapToBblii NpoToKon MNpeaBapuTesibHbIN

3annbiB 1 n3 5

lof poxaeHus

3 NNASBAPEBA, AHHa 06 PameHckoe 37.50
4 KIIMMKWHA, PycnaHa 05 PameHckoe 37.00
5 AHVIKMHA, EkaTepuHa 02 PameHckoe 37.00
3annbiB 2 U3 5
1 HNKOHOBA, TatbsaHa 01 OpexoBo-3yeBo 35.20
2 AKCEHOBA, TaTbsiHa 05 OpexoBo-3yeBo 34.30
3 XUTAPEBA, Onbra 02 OpexoBo-3yeBo 33.80
4 XHbIKMHA, fapbs 01 lpoTtBuHO 33.49
5 BABKNHA, fapbsa 01 [OonronpyaHblii 33.50
6 NMMNIKOBA, Buktopus 04  YepHoronoska 34.00
7 CKOBEJEBA, MNonvHa 05 [Ay6Ha 35.00
3anibiB 3 n3 5
1 ®EJOPOBA, Mapraputa 05 Hapo-®oMMHCKUA ropoACcKoiA OKpyr 33.00
2 ABIEEBA, EnusaBeta 05 BockpeceHckK 32.50
3 JEMNOOBA, AnekcaHapa 02 Kawwupa 32.01
4 YEKANTMHA, KceHus 04  [3epXuHCKuii 30.44
5 KOPOIJIEBA, AnekcaHapa 02 BockpeceHckK 31.30
6 MAHEBA, AHHa 03  MbITULn 32.38
7 BOPOHKOBA, ExatepuHa 05 ViBaHTeeBKa 32.50
8 PA3MOJIONHA, Cothbs 05 Ceprueo-lNocagckuii p-H 33.00
3anbiB 4 N3 5
1 PNNNTMTMOBA, Mapusa 05 Ceprueo-lNocagcknii p-H 32.50
2 3AXAPOBA, AHHa 01 UYexos 32.50
3 KANAYEBA, dapbs 04  MMywwmHo 32.00
4 YAPCKAA, EBreHus 02 Togonbeck 30.00
5 KACbAHOBA, 2nvHa 96 [y6Ha 31.20
6 BAXXAHOBA, Onbra 02 MbiTUwK 32.16
7 MNPOIOBA, Onbra 03  lywkunHo 32.50
8 TPOWKWHA, YcTuHus 05 Banawwunxa 33.00
3anibiB 5135
1 TOPBAYEBA, Cothbs 05 Tlogosnbek 32.50
2 MELWEPAKOBA, AHHa 02  JlyxoBuupbl 32.50
3 BAPCKOBA, CeeTnaHa 04 Kawwupa 31.80
4 PAXBAJIbCKAA, Hatasnbs 03 BwugHoe 29.50
5 PYAOMAHEHKO, AnekcaHgpa 02 banawwuxa 30.90
6 MUXANNOBA, Banepus 05 Moxalick . 32.02
7 ATENTIbAPOBA, AnekcaHgpa 02 OpuHUOoBO 32.50
8 MECTOBA, lMNonuHa 00 Banawwnxa 33.00

r.PameHckoe
17-20.05.208r.

3I'IEKTp0HHaF| CcncTtemMa permcrpaunm BpemMeHun

"Alge Swim Time"

COK"CartypH" um.CtenHosa
6acceitH 50m

Splash Meet Manager, 11.54147

Registered to Central Federal District/Moscow Region/Voskresensk

17.05.2018 19:11 - Ctpanuya 3



MUHUCTEPCTBO ®U3NYECKOW KY/IbTYPbl U CITIOPTA MOCKOBCKOW OB/IACTU

PEMMOHAJIbHAA OBLLECTBEHHAA OPIAHN3ALNA
"OEAEPALNA NMNABAHUA MOCKOBCKOW OBNACTWA"

NETHUN YEMIMUOHAT MOCKOBCKOW OBJ/TIACTW MO MJIABAHUIO.
PameHckoe, 17. - 20.5.2018

AucTtaHumna 13
18.05.2018

My>umHbl, 400m BOnbHbIA CTUb

15 net n cTapLie
CTapToBbIii NPOTOKO/

3annbiB 1 n3 4

3 JEMUOOBCKWW, Mapk
4 NEMYEHKO, OaHnna

5 BABWNOB, Erop

6 KANAOWH, Anekceii

3annbiB 2 U3 4

MO34HAKOB, Huknta
MATbIX, Nnba
CEJOB, AMmuTpuii
HWKOJAEB, OaHuun
OPOB, KoHcTaHTUH
BYCNAEB, Vropb
FO®MAH, Anekcei
MAXOB, Cepreii

a b~ wbNPEF

0N O

3annbiB 3 n3 4

1 HMKOJIAEB, ApceHwii
2 BAPABAHOB, Huknta
3 KPbI/IOB, KOHCTaHTWH
4 KYJIMKOB, Makcum

5 CTAPLIEB, AnekcaHap
6 AHOXWH, MBaH

7 TPOLUKWMH, TuxoH

8 BVIHOIPALOB, AHgpeii

3annbiB 4 n3 4

1 BOBKOB, depnop

2 AIMMKWH, VBaH

3 OJIbLLUEBCKWW, Angpeii
4 WEPEMETBEB, AHgpeii
5 KA3HOB, AnekcaHap

6 KOBAJIEB, Nnb#

7 HEBCTPYEB, AaHuun
8 CTEIMNAHOB, Bcesonog

lof poxaeHus

04
99
05
05

03
02

02
03
03
02
02

03
99
03
03
03
02
03
02

02
02
01
02
98
02
03
03

PameHckoe
JbITKapnHo
PameHckoe
PameHckoe

®pAsnHo

®pAsnHo
BockpeceHck
BockpeceHck 2
PameHckoe
BockpeceHckK
LLlenKoBCKMii paioH
Tangom

BuaHoe
CepnyxoBCKUiA painoH
VcTpa

LLlenkoBCcKuii paioH
Py3a

XUMKN

Banawmnxa

LWatypa

MbITULLN

BockpeceHck

LLlenkoBCcKuii paiioH

Yexos

BugHoe

LWartypa

Hapo-domuHCcKuiA ropoackoin okpyr
MbITULLN

5:23.00
4:40.00
5:16.00
5:28.00

4:40.00
4:38.00
4:34.00
4:34.00
4:34.00
4:35.00
4:40.00
4:40.00

4:34.00
4:30.00
4:28.00
4:25.00
4:25.00
4:30.00
4:32.00
4:34.00

4:22.68
4:20.00
4:16.00
4:08.50
4:09.00
4:20.00
4:20.76
4:22.77

r.PameHckoe
17-20.05.208r.

3I'IEKTp0HHaF| CcncTtemMa permcrpaunm BpemMeHun

"Alge Swim Time"

COK"CartypH" um.CtenHosa
6acceitH 50m

Splash Meet Manager, 11.54147

Registered to Central Federal District/Moscow Region/Voskresensk
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MUHUCTEPCTBO ®U3NYECKOW KY/IbTYPbl U CITIOPTA MOCKOBCKOW OB/IACTU

PEMMOHAJIbHAA OBLLECTBEHHAA OPIAHN3ALNA
"OEAEPALNA NMNABAHUA MOCKOBCKOW OBNACTWA"

NETHUIA YEMMUOHAT MOCKOBCKOW OB/IACTW MO MNABAHUIO.

PameHckoe, 17. - 20.5.2018

AucTtaHuua 14
18.05.2018

YKeHLwmHbl, 400m Komnsiekc

13 net u cTapLie
CTapToBbIii NPOTOKO/

3annbiB 1 n3 3

2 NMNAUKO, AHactacus

3 MOTMKOBA, AHXenuka
4 KOPOBOBA, Mapus

5 KOYKWHA, EkatepnHa
6 POMAHOBA, /lto60Bb

3anbiB 2 13 3

1 WAPAIA, CtaHucnasa
2 BABU/HA, Onus

3 TOCTEBA, Cobs

4 CEMEHEL, BukTtopus

(&)

6 MAHEBA, AHHa
7 BOEBOAVHA, AHHa
8

KAWWUBIHA, AHacTacus

3anbiB 313 3

1 TEBEHbKOBA, AHHa

2 PbIHOEHKOBA, AHa

3 MALLUKOBA, EnunzaBseta
4 APTAMOHOBA, Cogobsi
5 MMNPOIOBA, Onbra

6 BOPOHKOBA, ExkaTepuHa

7 KABELUKAA, AHHa
8 EOPEMOBA, AneHa

MbITANEBA, EkatepuHa

lof poxaeHus

04  YepHoronoska
04 CtynuHo

03  MbiTnwwm 2

05 Tangom

02 CrynuHo

03  MbiTnwy 2
03  MbiTnwy 2
04 MbiTnwy 2

03 Pys3a
03  MbITULM
03  MbITULM
04 Pys3a

05 Mbitnwm 2

05 Mbitnwm 2

03 CrynuHo

98 OpauHL0oBO
03 Pys3a

03  lywkunHo

05 IVBaHTeeBka
03 Pysa

04  [onronpyaHblii

5:52.00
5:50.00
5:38.00
5:46.00
5:52.00

5:32.13
5:32.00
5:30.50
5:27.00
5:30.00
5:31.20
5:32.00
5:33.69

5:24.00
5:18.75
5:17.00
5:08.10
5:15.00
5:18.00
5:20.00
5:26.00

r.PameHckoe
17-20.05.208r.

3I'IEKTp0HHaF| CcncTtemMa permcrpaunm BpemMeHun

"Alge Swim Time"

COK"CartypH" um.CtenHosa
6acceitH 50m

Splash Meet Manager, 11.54147

Registered to Central Federal District/Moscow Region/Voskresensk

17.05.2018 19:11 - Ctpanunya 5



MUHUCTEPCTBO ®U3NYECKOW KY/IbTYPbl U CITIOPTA MOCKOBCKOW OB/IACTU

PEr’MOHAJIbBHAA OBLWECTBEHHAA OPITAHN3ALUNA
"OEJEPALINA NMNABAHNA MOCKOBCKOW OBNACTW"
NETHVA YEMMUOHAT MOCKOBCKOW OBJIACTW MO M/TABAHUIO.

PameHckoe, 17. - 20.5.2018

AuctaHuua 15
18.05.2018

MyxXunHbl, 400m Komnnekc

15 net n cTapLie
CTapToBbIii NPOTOKO/

3annbiB 1 n3 3

3 30PWH, KOHCTaHTWH
4 ONIEVHVIK, Oner
5 CABWH, Bacunuii

3anbiB 2 13 3

1 NMNBOBAPOB, AHppeli
2 NOKYYAEB, Npuropwuii
3 BAIKOB, [leHuc

4 CEMEPUWKOB, Erop

5 WEBYEHKO, Nnbs

6 LUATKA, NMaeen

7 FOJIbIWKOB, AMmuTpwii

3annbiB 3 n3 3

1 AEMWH, Bnagucnas

2 OOBPYHOB, OaHunn

3 CEBEPWH, CrenaH

4 KA3AKOB, Erop

5 KOSJ/0B, Erop

6 JIEOHOB, faHuun

7 MY3bIYEHKO, Hukuta
8 MNXAJIbKOB, Tumodpeii

lof poxaeHus

05
03
03

03
03
03
00
02
03

02
03
02
98
01
01
03
03

PameHckoe
Py3a
CrtynuHo

XUMKM
[JonronpyaHblii
MbITnwn 2
OanHuoBo
XUMKM
MbITnwn 2
YepHorosioska

[y6Ha
MbITULLN

LLlenkoBCcKuii paiioH
BugHoe

OanHuoBo
OanHuoBo

Py3a

MbITULLN

5:50.00
5:15.00
5:20.00

5:15.00
5:08.00
5:02.22
5:00.00
5:00.00
5:05.00
5:11.00

4:56.00
4:54.51
4:50.00
4:45.00
4:47.00
4:50.00
4:55.00
4:57.00

r.PameHckoe
17-20.05.208r.

3I'IEKTpOHHaF| CcncTtemMa permcrpaunm BpemMeHun

"Alge Swim Time"

COK"CartypH" um.CtenHosa

6acceiH 50m

Splash Meet Manager, 11.54147

Registered to Central Federal District/Moscow Region/Voskresensk

17.05.2018 19:11 - CtpaHuya 6



MUHUCTEPCTBO ®U3NYECKOW KY/IbTYPbl U CITIOPTA MOCKOBCKOW OB/IACTU

PEMMOHAJIbHAA OBLLECTBEHHAA OPIAHN3ALNA
"OEAEPALNA NMNABAHUA MOCKOBCKOW OBNACTWA"

NETHUN YEMIMUOHAT MOCKOBCKOW OBJ/TIACTW MO MJIABAHUIO.
PameHckoe, 17. - 20.5.2018

AucTtaHuua 16
18.05.2018

YKeHwmHbl, 200m Bpacc

13 net u cTapLie
CTapToBbIii NPOTOKO/

3annbiB 1 n3 3

3 APAJIOBA, Enunzaseta
4 3AXAPKVHA, EnnzaseTta
5 MBAHOBA, YnbsiHa

3anbiB 2 13 3

1 KOPHEEBA, AHHa

2 VBAHOBA, YnbsHa

3 KOLW/TAKOBA, AHacTacus
4 N'YPOBA, AHHa

5 BEJIAEBA, AHacTtacus

6 CAMOWNOBA, AnéHa

7 BATIIOBA, Mapraputa

3annbiB 3 n3 3

CTOJIOBHEBA, KceHus
PYOb, KOnusa
KOPHW/TOBA, AHacTtacus
KOBAJIEBA, lMonnHa
MECTOBA, NMonuHa
POOVOHOBA, fapbs
CUPOTHOK, BaneHTuHa
WENYOAKOBA, Mapus

O~NO OIS WN -

lof poxaeHus

04
04
03

03
05

01

05

02
02
03

00
01
01

MpoTBMHO
Hapo-PomMUHCKMiA ropoacKoit okpyr
Koponés

Cepnyxos

Jy6Ha

Moponbek

Banatumxa

MpoTBUHO

Hapo-domuHcKkuiA ropoackoin okpyr
Moponbek

BockpeceHck

Hapo-®oMUHCKWiT rOpoACKON OKpyT
dnekTpocTtasib

LWartypa

Banatumxa

OpexoBo-3yeBo

LWartypa

[3epXNHCKWi

3:10.81
2:57.00
3:08.51

2:57.00
2:55.00
2:53.30
2:50.00
2:51.80
2:55.00
2:56.00

2:49.00
2:48.51
2:48.00
2:43.00
2:45.00
2:48.50
2:49.00
2:49.31

r.PameHckoe
17-20.05.208r.

3I'IEKTp0HHaF| CcncTtemMa permcrpaunm BpemMeHun

"Alge Swim Time"

COK"CartypH" um.CtenHosa
6acceitH 50m

Splash Meet Manager, 11.54147

Registered to Central Federal District/Moscow Region/Voskresensk
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MVHUCTEPCTBO ®U3NYECKOW KYNbTYPbI 1 CMTOPTA MOCKOBCKOW OBJIACTU
PEr’MOHAJIbBHAA OBLWECTBEHHAA OPITAHN3ALUNA
"OEJEPALINA NMNABAHNA MOCKOBCKOW OBNACTW"
NETHVA YEMMUOHAT MOCKOBCKOW OBJIACTW MO M/TABAHUIO.
PameHckoe, 17. - 20.5.2018

OuctaHuua 17 MyxuunHbl, 200m BatTepdnsi 15 net n cTapLe
18.05.2018 CTapToBbIii NPOTOKO/

lof poxaeHus

3annbiB 1 n3l

1 BAPAHOB, AmMuTpuii 04 PameHckoe 2:43.00

2 AHTOHOB, faHuna 03 Pys3a 2:18.00

3 TOPOVEHSA, Makcum 03  LenkoBckuii paioH 2:15.00

4 CAXAPOB, bopuc 98 BwgHoe 2:10.00

5 PbI>KEHKOB, EBreHuii 01 Pysa 2:13.08

6 KNCEJIEB, Ceprei 01 MbITUwm 2:16.08

7 ENWWH, AnekcaHap 02 CrynuHo 2:18.75
r.PameHckoe DNeKTPOHHas cucTema perncrpauny BpeMeHu COK"CartypH" um.CtenHosa
17-20.05.208r. "Alge Swim Time" 6acceitH 50m

Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to Central Federal District/Moscow Region/Voskresensk 17.05.2018 19:11 - Ctpanuua 8



MUHUCTEPCTBO ®U3NYECKOW KY/IbTYPbl U CITIOPTA MOCKOBCKOW OB/IACTU

PEMMOHAJIbHAA OBLLECTBEHHAA OPIAHN3ALNA
"OEAEPALNA NMNABAHUA MOCKOBCKOW OBNACTWA"

NETHUIA YEMMUOHAT MOCKOBCKOW OB/IACTW MO MNABAHUIO.

PameHckoe, 17. - 20.5.2018

AucTtaHuua 18 My>umHbl, 4 X 200m BonbHbIA CTUMb

18.05.2018

15 net n cTapLie
CTapToBbIii NPOTOKO/

3annbiB 1 n3 2

2 Xmku

3 MbiTnwm 2

4 BockpeceHckK

5 OguHuoBo

6 LWatypa

7 OpexoBo-3yeBo

3annbiB 2 n3 2

1 Mbitnwm 1

2 [y6Ha

3 banawmnxa

4 BugHoe

5 PameHckoe

6 LlenkoBckuii paiioH

7 Hapo-®oMUHCKWiT rOpOACKONA OKpPYT
8 Pys3a

XnmKu

MbiTnLWN 2
BockpeceHck
OAnHU0BO
LWartypa
OpexoBo-3yeBo

MbITHLLN

Jy6Ha

Banatumxa

BuagHoe

PameHckoe

LLlenkoBcKuii paiioH
Hapo-®oMUHCKWiT rOpoACKON OKpyT
Py3a

8:35.00
8:30.00
8:25.00
8:30.00
8:32.00
8:51.00

8:20.00
8:10.00
8:07.00
7:55.00
8:02.00
8:10.00
8:14.00
8:25.00

r.PameHckoe 3}'IEKTp0HHaFI CcncTtemMa permcrpaunm BpemMeHun

17-20.05.208r.

"Alge Swim Time"

COK"CartypH" um.CtenHosa
6acceitH 50m

Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to Central Federal District/Moscow Region/Voskresensk

17.05.2018 19:11 - Ctpanuya 9



